gastronômicas em aço inox 304,
quantidade de 08 cubas,
voltagem: 127v, dimensões da
cuba (AxLxC): 10 x 26,5 x 32,5 cm;
dimensões (AxLxC): 116 x 60 x 150
cm; com corre prato (02 lados).

UNID 20
IBET

CT 8 GNS
R$

2.435,00
R$

48.700,00

 
Valor total R$ 91.115,00 noventa e um mil, cento e quinze reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.